

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vinosady

Objekt: Areálové rozvody vody a kanalizácie

Objednávateľ: MŠ Vinosady

Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23 055,60</b>
<b>D1 Areálové rozvody ZTI</b>							<b>23 055,60</b>
1	286	286140026765	Vovodovdná rúra HT-PP, D 40x3,7 mm, PN 10	m	32,000	12,80	409,60
2	286	286120000500	Kanalizačná rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125, dl. 5 m, SN4	ks	85,000	106,50	9 052,50
3	286	286120000501	Kanalizačná rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 150, dl. 5 m, SN4	ks	30,000	133,50	4 005,00
4	552	552410005700	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 125	ks	6,000	78,50	471,00
5	286	286650000300	Vsakovací blok Pureco xblock, 800x800x800 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, Pureco	ks	20,000	85,00	1 700,00
6	286	286610003800	Revízná šachta dažďovej kanalizácie DN 600	ks	5,000	360,00	1 800,00
7	286	286610047700	Filtračno-usadzovacia šachta AFS250, DN 1000	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
8	721	721174012	Montáž	m	160,000	12,00	1 920,00
9		127101401	Výkop ryhy hĺbky do 5m do 1000 m3 hornina 1-4	m3	125,000	13,50	1 687,50
10		131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v homine tr. 3	m3	125,000	1,60	200,00
11		174101002	Späty zásyp rýh a jám vykopanou zeminou objemu nad 100 do 1000 m3	m3	75,000	4,80	360,00
<b>Práce navyč</b>							<b>0,00</b>
12							0,00